
НАПОМЕНА: БАРАЊЕТО ДА СЕ ПОТПОЛНИ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ 

 

ДО 

ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 

 

Б А Р А Њ Е  

 

1. _______________________, од ______________, ул. ________________бр.____,  

роден во ________________, со ЕМБГ _____________________. 

 

2. _______________________, од ______________, ул. ________________бр.____,  

роден во ________________, со ЕМБГ _____________________. 

 

Ве молиме да ни/ми издадете уверение дека не ни/ми е одземено родителското 
право. 

Уверението ни / ми е потребно заради __________________________________  

___________________________________________________ . 

 

Дата,          Потпис, 

______________        ______________ 

 

Проверил       Примил: (име и презиме) и  
датумна подигање 

     ______________              _________________________ 


